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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå inom samhällsvetenskapligt 
eller kulturvetenskapligt huvudområde. Engelska 6.

Mål
Efter genomförd kurs ska den studerande kunna: 

Redogöra för kulturella perspektiv på studiet av politik•
Jämföra och kontrastera kulturella perspektiv på studiet av politik med avseende 
på utgångspunkter, tillvägagångssätt samt analyser

•

Analysera politiska fenomen med hjälp av kulturella perspektiv•

Innehåll
Kursen introducerar kulturella perspektiv på studiet av politik. Kursen behandlar ett 
antal sådana perspektiv samt hur dessa kan ge en fördjupad förståelse av politiska 
fenomen i förhållande till hur politik traditionellt studerats inom statsvetenskapen. 
Kursen presenterar teoretiska och metodologiska redskap från såväl samhälls- som 
kulturvetenskaperna. I kursen ingår att identifiera och analysera politiska fenomen med 
hjälp av de perspektiv som kursen introducerar.



Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att den 
studerandes prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då den studerande tillåts komplettera sin examination. 
 
Examinationen består av tre skriftliga seminarieuppgifter samt deltagande i 
seminarieaktiviteter. 
 
För betyget E krävs att samtliga lärandemål är uppnådda. De tre skriftliga 
seminarieuppgifterna poängsätts: seminarieuppgifterna 1 och 2 ger maximalt 10 poäng 
vardera; den tredje seminarieuppgiften ger maximalt 30 poäng. Sammanvägningen av 
kursbetyget görs genom att poängen på seminarieuppgifterna läggs samman på en 50-
poängskala, där betyget E motsvarar 25-29 poäng; betyget D 30-34 poäng; betyget C 
35-40 poäng; betyget B 41-45 poäng; samt betyget A 46-50 poäng. Betygskriterier för 
AF-skalan kommuniceras till den studerande via särskilt dokument.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Övrigt
Kursen ingår som valfri terminskurs i masterprogrammen i statsvetenskap samt 
International Affairs. Kursen är även öppen för studenter på avancerad nivå i andra 
samhällsvetenskapliga och kulturvetenskapliga ämnen.
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